Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília

Coordenação da Pós-Graduação do CEAM

Multiuso I, Bloco C, sala 28/02

Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900

Telefones: (+61) 3107-5935

Email: ppgdh@unb.br

Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

EDITAL Nº 3/2022

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA PARA OS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania (PPGDH/CEAM)

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos pedidos de isenção de taxa de

inscrição para os cursos de Mestrado e Doutorado Acadêmico.

Conforme expressamente previsto no Edital 1/2022:

5.7. Os(As) candidatos(as) que tiverem o pedido de isenção deferido realizarão a inscrição, dentro

do prazo estabelecido no item 9, devendo anexar no campo de comprovante de pagamento e no

campo para inserção da GRU, o edital publicado na página do PPGDH com o resultado do
deferimento do pedido de isenção. 5.8. Os(As) candidatos(as) que tiverem o pedido indeferido

deverão efetuar o pagamento da taxa de inscrição, conforme itens 4.33 e 4.34 deste Edital.

5.8. Os(As) candidatos(as) que tiverem o pedido indeferido deverão efetuar o pagamento da taxa

de inscrição, conforme itens 4.33 e 4.34 deste Edital.

INSCRIÇÃO RESULTADO MOTIVO

202200792048732 DEFERIDO OK

202200792048741 DEFERIDO OK

202200792048752 DEFERIDO OK

202200792048756 DEFERIDO OK

202200792048775 DEFERIDO OK

202200792048787 DEFERIDO OK

202200792048796 DEFERIDO OK

202200792048804 DEFERIDO OK

202200792048811 DEFERIDO OK

202200792048827 DEFERIDO OK

202200792048829 DEFERIDO OK

202200792048832 DEFERIDO OK

202200792048846 DEFERIDO OK

202200792048774 DEFERIDO OK

202200792048847 DEFERIDO OK

202200792048849 DEFERIDO OK

202200792048850 DEFERIDO OK

202200792048854 DEFERIDO OK

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM
            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília

Coordenação da Pós-Graduação do CEAM

Multiuso I, Bloco C, sala 28/02

Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900

Telefones: (+61) 3107-5935

Email: ppgdh@unb.br

Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

202200792048856 INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE

COMPROVAÇÃO

202200792048857 DEFERIDO OK

202200792048858 DEFERIDO OK

202200792048865 INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE
COMPROVAÇÃO

202200792048866 DEFERIDO OK

202200792048867 DEFERIDO OK

202200792048869 DEFERIDO OK

202200792048870 INDEFERIDO

AUSÊNCIA DE

COMPROVAÇÃO

202200792048871 DEFERIDO OK

202200792048872 DEFERIDO OK

Brasília, 26 de julho de 2022

Prof.ª Dra. Elen Cristina Geraldes

(assinado eletronicamente)
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília

	EDITAL Nº 3/2022
	SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA PARA OS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO ACADÊMICO
	A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania (PPGDH/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos pedidos de isenção de taxa de inscrição para os cursos de Mestrado e Doutorado Acadêmico.
	Conforme expressamente previsto no Edital 1/2022:
	5.7. Os(As) candidatos(as) que tiverem o pedido de isenção deferido realizarão a inscrição, dentro do prazo estabelecido no item 9, devendo anexar no campo de comprovante de pagamento e no campo para inserção da GRU, o edital publicado na página do PP...
	5.8. Os(As) candidatos(as) que tiverem o pedido indeferido deverão efetuar o pagamento da taxa de inscrição, conforme itens 4.33 e 4.34 deste Edital.
	Brasília, 26 de julho de 2022
	Prof.ª Dra. Elen Cristina Geraldes
	(assinado eletronicamente)
	Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
	Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares
	Universidade de Brasília